
III-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventůIII-4a Celkový počet absolventů
Skupina oborů
 

Kód skupiny
kmenových

oborů

Bc.Bc. Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D.Ph.D. Celkem
 

Skupina oborů
 

Kód skupiny
kmenových

oborů
PF KF PF KF PF KF PF KF

Celkem
 

Přírodní vědy a nauky 11 až 18 627 15 7 1 707 11 40 214 1 622
Technické vědy a nauky 21 až 39 56 0 0 0 0 0 1 2 59
Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 292 150 1 448 0 126 0 15 110 2 141
Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 1 017 176 292 4 635 179 6 173 2 482
Ekonomie 62, 65 96 0 0 0 70 0 2 13 181
Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 555 0 0 0 8 87 650
Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 589 318 187 55 214 168 8 44 1 583
Obory z oblasti psychologie 77 35 0 41 27 20 0 2 18 143
Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 109 0 46 5 42 0 2 28 232
Celkem 11 až 82 2 821 659 2 576 92 1 814 358 84 689 9 093
                     
Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012Počet různých navazujících magisterských studií s datem zápisu mezi 1. 6. 2012 a 31. 10. 2012 3 641
Z toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UKZ toho počet studií, ke kterým existuje absolvované bakalářské studium na UK 2 448 

(67.23%)

Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.Počty odpovídají počtu studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2012 a 31. 12. 2012 absolvováním.
PF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studiaKF - kombinovaná forma studia


